А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования Лодейнопольский
муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2017 1596
№

Об утверждении изменений к Уставу
муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Лодейнопольская средняя
общеобразовательная школа № 68»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с учетом протеста
Лодейнопольской городской прокуратуры от 21.09.2017 года №21-93-2017,
вынесенного на пункт 7.34.2 Устава муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Лодейнопольская средняя
общеобразовательная школа №68», с целью приведения устава
муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Лодейнопольская средняя общеобразовательная школа №68» в соответствие
с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,
Администрация Лодейнопольского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить изменения к Уставу муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Лодейнопольская средняя
общеобразовательная школа №68» согласно приложению.
2. Уполномочить Катковскую Галину Викторовну, исполняющего
обязанности директора муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Лодейнопольская средняя общеобразовательная школа №68»,
действующего на основании Устава от имени и в интересах муниципального
образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской
области, быть заявителем в инспекции Федеральной налоговой службы
России по Выборгскому району Ленинградской области (188800,
Ленинградская область, г. Выборг, ул. Гагарина, д.27а) при государственной
регистрации изменений к Уставу муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Лодейнопольская средняя
общеобразовательная школа № 68».

3. Исполняющему обязанности директора муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Лодейнопольская средняя
общеобразовательная школа № 68» Катковской Галине Викторовне:
1) обеспечить государственную регистрацию изменений к Уставу
муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Лодейнопольская средняя общеобразовательная школа № 68» в
государственных регистрационных органах в соответствии с действующим
законодательством;
2) в 10-дневный срок после государственной регистрации направить один
экземпляр изменений к Уставу в отдел по управлению муниципальным
имуществом Администрации муниципального образования Лодейнопольский
муниципальный район Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
Утоплову М.П., заместителя главы Администрации по социальным вопросам.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Постановление подлежит размещению на официальном сайте
Лодейнопольского муниципального района.

Г лава Администрац.
Лодейнопольского
муниципального ра И.А. ДМИТРЕНКО